
 
 

 

 

Препораки за добро управување во образованието 
 

 

 

Д н е в е н   р е д 
сала Милениум 1, Холидеј ин 

15 октомври, 2008 година 

 

 

 

12:00-12.10 Воведен збор  

                        м-р Славица Инџевска  

Заменик извршен директор за здружени  програми, ФИООМ 

 

12:10-12.20 Обраќање на лидерот на групата за образование 

- д-р Зоран Поповски 

 

12:20-12.30 Осврт на методологијата, инструментите и целните групи 

  - д-р Зоран Велковски  

 

12:3013.30 Презентација на резултатите од истражувањето и препораки 

- д-р Зоран Поповски 

 

13:30-14.30 Дискусија по заклучоците и препораките 

Модератор: м-р Славица Инџевска 

 

14:30  Ручек 

 
 


